
1 

 

Uznesenie č.  17/2019 zo dňa  22. 01. 2019 

 

Obecné zastupiteľstvo v Liptovskej Porúbke  

Schvaľuje program  zasadnutia: 

1. Otvorenie a schválenie programu 

2. Voľba návrhovej komisie, určenie zapisovateľky a overovateľov zápisnice 

3. Kontrola plnenia uznesení obecného zastupiteľstva č. 7 – 16/2018-1 zo dňa 

13.12.2018 

4. Určenie zástupcu starostky a rozsahu jeho kompetencií   

5. Zriadenie komisií pri obecnom zastupiteľstve, úlohy komisií a  voľba predsedov 

komisií 

6. Delegovanie zástupcu obce do Rady školy  

7. Správa z vykonanej finančnej kontroly – účtovné doklady Obce Liptovská Porúbka 

za mesiac október 2018  

8. VZN č. 23/2019 o určení výšky dotácie na prevádzku, mzdy a správu objektu 

Materskej školy so sídlom na území obce Liptovská Porúbka. 

9. Žiadosť o dotáciu na I. polrok 2019 pre Mesto Liptovský Hrádok na mimoškolskú 

záujmovú činnosť detí 

10. Harmonogram akcií organizovaných obcou na rok 2019 

11. Informácie o vyhlásených výzvach 

12. Rozpočtové opatrenie č. 1/2019 

13. Rôzne 

14. Záver 

Hlasovanie:  

Prítomných poslancov: 7 

Za: p. Ľuboš Čajnák, Ing. Rudolf Eliáš, Mgr. Anna Fáberová, Mgr. Michal Harich, p. 

Ladislav Hutka, Ing. Katarína Piklová, Ing. Milan Vlček 

Zdržali sa: 0 

Proti: 0 

 

V Liptovskej Porúbke, dňa 22. 01. 2019 

Uznesenie podpísané dňa 01. 02. 2019  

 

 

 

             Mgr. Jana Gazdičová, v.r. 

                               starostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Uznesenie č.  18/2019 zo dňa  22. 01. 2019 

 

Obecné zastupiteľstvo v Liptovskej Porúbke podľa § 11 ods. 4 zákona č. 369/1990 Zb. 

o obecnom zriadení v z.n.p. 

 

A) Volí návrhovú komisiu v zložení: Ing. Katarína Piklová, Mgr. Anna Fáberová, p. 

Ladislava Hutka 

   

B) Berie na vedomie určenie zapisovateľky p. Miriam Pallovej a overovateľov zápisnice   

Ing. Milan Vlček, Ing. Rudolf Eliáš  

 

Hlasovanie: 

Prítomných poslancov: 7 

Za: p. Ľuboš Čajnák, Ing. Rudolf Eliáš, Mgr. Anna Fáberová, Mgr. Michal Harich, p. 

Ladislav Hutka, Ing. Katarína Piklová, Ing. Milan Vlček 

Zdržali sa: 0 

Proti: 0 

 

V Liptovskej Porúbke, dňa 22. 01. 2019 

Uznesenie podpísané dňa 01. 02. 2019    

 

 

             Mgr. Jana Gazdičová, v.r. 

                               starostka 

 

 

 

Uznesenie č.  19/2019 zo dňa  22. 01. 2019 

 

Obecné zastupiteľstvo v Liptovskej Porúbke  

A, Schvaľuje Plán kontrolnej činnosti hlavnej kontrolórky Obce Liptovská Porúbka na I. 

polrok 2019 

B, Poveruje hlavnú kontrolórku vykonaním kontrol v zmysle plánu kontrolnej činnosti. 

 

Hlasovanie: 

Prítomných poslancov: 7 

Za: p. Ľuboš Čajnák, Ing. Rudolf Eliáš, Mgr. Anna Fáberová, Mgr. Michal Harich, p. 

Ladislav Hutka, Ing. Katarína Piklová, Ing. Milan Vlček 

Zdržali sa: 0 

Proti: 0 

 

V Liptovskej Porúbke, dňa 22. 01. 2019 

Uznesenie podpísané dňa  01. 02. 2019 

 

 

 

             Mgr. Jana Gazdičová, v.r. 

                               starostka 

 



3 

 

Uznesenie č.  20/2019 zo dňa  22. 01. 2019 

 

Obecné zastupiteľstvo v Liptovskej Porúbke  

Berie na vedomie kontrolu plnenia Uznesení OZ č. 7-16/2018-1 zo dňa 13.12.2018 a 

konštatuje ich priebežné plnenie. 

 

Hlasovanie: 

Prítomných poslancov: 8 

Za: p. Ľuboš Čajnák, Ing. Rudolf Eliáš, Mgr. Anna Fáberová, Mgr. Michal Harich, p. 

Ladislav Hutka,  p. Roman Kuffa, Ing. Katarína Piklová, Ing. Milan Vlček 

Zdržali sa: 0 

Proti: 0 

 

V Liptovskej Porúbke, dňa 22. 01. 2019 

Uznesenie podpísané dňa  01. 02. 2019 

 

 

 

             Mgr. Jana Gazdičová, v.r. 

                               starostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Uznesenie č.  21/2019 zo dňa  22. 01. 2019 

Obecné zastupiteľstvo v Liptovskej Porúbke 

 

A. Berie na vedomie, že starostka obce Liptovská Porúbka, Mgr. Jana Gazdičová, v zmysle 

zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších zmien a doplnkov podľa § 13b 

ods. 1, poverila zastupovaním starostky obce Liptovská Porúbka Ing. Rudolfa Eliáša poslanca 

Obecného zastupiteľstva obce Liptovská Porúbka. 

 

B.  Berie  na  vedomie  rozsah kompetencií na výkon tejto funkcie: 

– zastupovanie starostky podľa § 13b ods. 3 

– zvolávanie a vedenie rokovania Obecného zastupiteľstva v prípade neprítomnosti 

alebo nespôsobilosti na výkon funkcie starostky obce; 

– koordinovanie činností komisií zriadených Obecným zastupiteľstvom; 

– poskytovanie súčinnosti pri kontrolných akciách, prešetrovaní sťažností a petícií 

v súlade so zákonom o sťažnostiach; 

– dodržiavanie podmienok na ochranu utajovaných skutočností; 

– tvorenie stanovísk a pripomienok k materiálom na rokovanie Obecného zastupiteľstva, 

komisií zriadených Obecným zastupiteľstvom; 

– vypracovanie odborných usmernení a metodických pokynov vo zverenej oblasti; 

– pripomienkovanie všeobecne záväzných noriem, interných predpisov a iných 

riadiacich aktov; 

– plnenie ďalších úloh podľa rozhodnutí starostky 

 

Hlasovanie: 

Prítomných poslancov: 8 

Za: p. Ľuboš Čajnák, Ing. Rudolf Eliáš, Mgr. Anna Fáberová, , p. Ladislav Hutka,  p. Roman 

Kuffa, Ing. Katarína Piklová, Ing. Milan Vlček 

Zdržali sa: Mgr. Michal Harich 

Proti: 0 

 

V Liptovskej Porúbke, dňa 22. 01. 2019 

Uznesenie podpísané dňa  01. 02. 2019 

 

 

 

             Mgr. Jana Gazdičová, v.r. 

                               starostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

Uznesenie č.  22/2019 zo dňa  22. 01. 2019 

Obecné zastupiteľstvo v Liptovskej Porúbke 

A , Zriaďuje Komisiu na ochranu verejného poriadku s účinnosťou od 23. 01. 2019 

 

B, Schvaľuje náplň práce Komisie na ochranu verejného poriadku: 

  

1. Sleduje stav verejného poriadku v obci a navrhuje konkrétne opatrenia na jeho zlepšenie. 

2. Rieši problémy, ktoré sú v obci podané ako podnety občanov. 

3. Pozýva na zasadnutie komisii konkrétne osoby, ktoré sa riešia v súvislosti s podaním 

a riešením podnetov. 

4. Rieši problémy týkajúce sa voľne pohybujúcich psov 

5. Sleduje a dbá na dodržiavanie verejného poriadku – spolupracuje s políciou. 

6. V prípade narušenia občianskeho spolunažívania a susedských vzťahov, pôsobí ako 

mediátor pre dosiahnutie zmieru. 

7. Navrhuje pokuty za priestupky – rušenie nočného kľudu, verejné pohoršenie, obťažovanie 

hlukom, zaujatie a znečisťovanie verejného priestranstva. 

8. Po zasadnutí komisie je potrebné vyhotoviť zápis s prezenčnou listinou a doručiť ich 

v daný mesiac na obecný úrad 

9. Spolupracuje s DHZO Liptovská Porúbka 

 

C, Volí  predsedu  Komisie pre ochranu verejného poriadku p. Ľuboša Čajnáka 

D, Volí členov Komisie na ochranu verejného poriadku  Ing. Milana Vlčeka a p. Romana 

Kuffu. 

 

Hlasovanie: 

Prítomných poslancov: 8 

Za: p. Ľuboš Čajnák, Ing. Rudolf Eliáš, Mgr. Anna Fáberová, Mgr. Michal Harich, p. 

Ladislav Hutka,  p. Roman Kuffa, Ing. Katarína Piklová, Ing. Milan Vlček 

Zdržali sa:  0 

Proti: 0 

 

V Liptovskej Porúbke, dňa 22. 01. 2019 

Uznesenie podpísané dňa  01. 02. 2019 

 

 

 

             Mgr. Jana Gazdičová, v.r. 

                               starostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

Uznesenie č.  23/2019 zo dňa  22. 01. 2019 

Obecné zastupiteľstvo v Liptovskej Porúbke 

A , Zriaďuje Kultúrno-školskú a športovú komisiu s účinnosťou od 23. 01. 2019 

 

B, Schvaľuje náplň práce Kultúrno-školskej a športovej komisie: 

  

1. Vyjadruje sa k mládežníckym aktivitám a k aktivitám samosprávy zameraných na deti 

a mládež. 

2. Zabezpečuje prípravu kultúrneho programu na akcie organizované obcou (posledný 

fašiang, Deň matiek, MDD,  Porúbčanský pltník, Výstup na Slemä, Mikulášska besiedka, 

kladenie vencov pri pamätníkoch v obci). 

3. Sleduje na území obce účelné vytváranie možností pre výstavbu a prevádzku športových 

a rekreačných zariadení. 

4. Organizačne napomáha pri organizovaní celoobecných športových podujatí. 

5. Komisia hľadá možnosti a aktívne sa podieľa na získavaní finančných prostriedkov pre 

rozvoj športu v obci. 

6. Odporúča prerozdelenie finančných dotácií pre športové kluby a občianske združenia na 

území obce v súlade s platným VZN. 

7. Organizačne napomáha pri organizovaní celoobecných spoločenských a kultúrnych 

podujatí. 

8. Pripravuje projekty postupného oživovania spoločenského života v obci. 

9. Zaujíma stanoviská k návrhom pomníkov a pamätných tabúl v obci. 

10. Vyjadruje sa k činnosti kultúrnych a spoločenských organizácií v obci. 

11. Po zasadnutí komisie je potrebné vyhotoviť zápis s prezenčnou listinou a doručiť ich 

v daný mesiac na obecný úrad. 

C, Volí  predsedu  Kultúrno-školskej a športovej komisie Ing. Katarínu Piklovú 

D, Volí členov Kultúrno-školskej a športovej komisie Mgr. Annu Fáberovú a Ing. Mareka 

Galváneka 

 

Hlasovanie: 

Prítomných poslancov: 8 

Za: p. Ľuboš Čajnák, Ing. Rudolf Eliáš, Mgr. Anna Fáberová, Mgr. Michal Harich, p. 

Ladislav Hutka,  p. Roman Kuffa, Ing. Katarína Piklová, Ing. Milan Vlček 

Zdržali sa: 0 

Proti: 0 

 

V Liptovskej Porúbke, dňa 22. 01. 2019 

Uznesenie podpísané dňa  01. 02. 2019 

             Mgr. Jana Gazdičová, v.r. 

                               starostka 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

Uznesenie č.  24/2019 zo dňa  22. 01. 2019 

Obecné zastupiteľstvo v Liptovskej Porúbke 

A, Zriaďuje Sociálnu komisiu s účinnosťou od 23. 01. 2019 

 

B, Schvaľuje náplň práce Sociálnej komisie: 

  

1. Sleduje sociálnu problematiku osamelých, starých a chorých občanov so zameraním na 

budovanie  opatrovateľskej služby. 

2. Podieľa sa na riešení sociálnej problematiky opustených detí a sirôt, iniciuje riešenie 

prípadov v spolupráci so všetkými organizáciami, zameranými na danú problematiku. 

3. Napomáha skvalitňovaniu a rozširovaniu starostlivosti o sociálne postihnutých občanov 

prostredníctvom návrhov na rozvoj poradenských služieb, právnej pomoci. 

4. Iniciuje možnosť riešenia sociálnej problematiky prostredníctvom charitatívnych inštitúcií 

a nadácií. 

5. Vyhodnocovanie plnenia Komunitného plánu sociálnych služieb, každoročne k 30.11. 

12. Po zasadnutí komisie je potrebné vyhotoviť zápis s prezenčnou listinou a doručiť ich 

v daný mesiac na obecný úrad. 

C , Volí  predsedu  Sociálnej komisie  Mgr. Annu Fáberovú 

D, Volí členov Sociálnej komisie Ing. Katarínu Piklovú a p. Janu Repčekovú 

 

Hlasovanie: 

Prítomných poslancov: 8 

Za: p. Ľuboš Čajnák, Ing. Rudolf Eliáš, Mgr. Anna Fáberová, Mgr. Michal Harich, p. 

Ladislav Hutka,  p. Roman Kuffa, Ing. Katarína Piklová, Ing. Milan Vlček 

Zdržali sa: 0 

Proti: 0 

 

V Liptovskej Porúbke, dňa 22. 01. 2019 

Uznesenie podpísané dňa  01. 02. 2019 

 

Mgr. Jana Gazdičová, v.r. 

                               starostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

Uznesenie č.  25/2019 zo dňa  22. 01. 2019 

Obecné zastupiteľstvo v Liptovskej Porúbke 

A , Zriaďuje Bytovú komisiu s účinnosťou od 23. 01. 2019 

 

B, Schvaľuje náplň práce Bytovej komisie: 

  

1. Vyjadruje sa k návrhom týkajúcich sa bytových záležitostí. 

2. Posudzuje žiadosti občanov o pridelenie nájomných bytov a dáva odporučenia obecnému 

zastupiteľstvu ku schváleniu pridelenia nájomného bytu. 

3. Spolupracuje so zamestnancami obce pri riešení nájomníkov, ktorí si neplnia záväzky 

uvedené v zmluve voči obci. 

4. Vykonáva kontrolu stavu nájomných bytov. 

5. Po zasadnutí komisie je potrebné vyhotoviť zápis s prezenčnou listinou a doručiť ich 

v daný mesiac na obecný úrad 

C, Volí  predsedu  Bytovej komisie Mgr. Michala Haricha 

D, Volí členov Bytovej komisie Ing. Rudolfa Eliáša a p. Ladislava Hutku 

 

Hlasovanie: 

Prítomných poslancov: 8 

Za: p. Ľuboš Čajnák, Ing. Rudolf Eliáš, Mgr. Anna Fáberová, Mgr. Michal Harich, p. 

Ladislav Hutka,  p. Roman Kuffa, Ing. Katarína Piklová, Ing. Milan Vlček 

Zdržali sa: 0 

Proti: 0 

 

V Liptovskej Porúbke, dňa 22. 01. 2019 

Uznesenie podpísané dňa  01. 02. 2019 

 

 

 

Mgr. Jana Gazdičová, v.r. 

                               starostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

Uznesenie č.  26/2019 zo dňa  22. 01. 2019 

 

Obecné zastupiteľstvo v Liptovskej Porúbke 

Volí zástupcu obce do Rady školy pri MŠ Liptovská Porúbka p. Romana Kuffu. 

 

Hlasovanie: 

Prítomných poslancov: 8 

Za:  p. Ľuboš Čajnák, Ing. Rudolf Eliáš, Mgr. Anna Fáberová, Mgr. Michal Harich, p. 

Ladislav Hutka,  p. Roman Kuffa, Ing. Katarína Piklová, Ing. Milan Vlček 

Zdržali sa: 0 

Proti: 0 

 

V Liptovskej Porúbke, dňa 22. 01. 2019 

Uznesenie podpísané dňa  01. 02. 2019 

    

 

 

             Mgr. Jana Gazdičová, v.r. 

                               starostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uznesenie č.  27/2019 zo dňa  22. 01. 2019 

 

Obecné zastupiteľstvo v Liptovskej Porúbke  

 

Berie na vedomie Správu z vykonanej finančnej kontroly – účtovné doklady Obce Liptovská 

Porúbka za mesiac október 2018. 

 

Hlasovanie: 

Prítomných poslancov: 8 

Za:  p. Ľuboš Čajnák, Ing. Rudolf Eliáš, Mgr. Anna Fáberová, Mgr. Michal Harich, p. 

Ladislav Hutka,  p. Roman Kuffa, Ing. Katarína Piklová, Ing. Milan Vlček 

Zdržali sa: 0 

Proti: 0 

 

V Liptovskej Porúbke, dňa 22. 01. 2019 

Uznesenie podpísané dňa  01. 02. 2019 

    

 

 

             Mgr. Jana Gazdičová, v.r. 

                               starostka 



10 

 

VZN 

 

Obecné zastupiteľstvo v Liptovskej Porúbke sa uznieslo na prijatí: 

Všeobecne záväzného nariadenia číslo 1/2019 o určení výšky dotácie na prevádzku, mzdy 

a správu objektu Materskej školy so sídlom na území obce Liptovská Porúbka. 

Hlasovanie: 

Prítomných poslancov: 8 

Za:  p. Ľuboš Čajnák, Ing. Rudolf Eliáš, Mgr. Anna Fáberová, Mgr. Michal Harich, p. 

Ladislav Hutka,  p. Roman Kuffa,, Ing. Katarína Piklová, Ing. Milan Vlček 

Zdržali sa: 0 

Proti: 0 

 

Pri prijímaní VZN bola dodržaná podmienka hlasovania 3/5 väčšiny prítomných poslancov. 

 

V Liptovskej Porúbke, dňa 22. 01. 2019 

Uznesenie podpísané dňa  01. 02. 2019 

    

 

 

             Mgr. Jana Gazdičová, v.r. 

                               starostka 

 

 

 

 

 

Uznesenie č.  28/2019 zo dňa  22. 01. 2019 

 

Obecné zastupiteľstvo v Liptovskej Porúbke 

 

Schvaľuje  na základe žiadosti Mesta Liptovský Hrádok dotáciu na I. polrok 2019 za mesiace 

január - jún vo výške 51,60- € na 1 dieťa (8,60 € /mesiac/dieťa) s trvalým pobytom na území 

obce Liptovská Porúbka, pre 26 detí, ktoré navštevujú mimoškolskú záujmovú činnosť. 

Celková výška dotácie na I.polrok 2019 za mesiace január-jún predstavuje čiastku 1.341,60 €.  

 

Hlasovanie: 

Prítomných poslancov: 8 

Za:  p. Ľuboš Čajnák, Ing. Rudolf Eliáš, Mgr. Anna Fáberová, Mgr. Michal Harich, p. 

Ladislav Hutka,  p. Roman Kuffa, Ing. Katarína Piklová, Ing. Milan Vlček 

Zdržali sa: 0 

Proti: 0 

 

V Liptovskej Porúbke, dňa 22. 01. 2019 

Uznesenie podpísané dňa  01. 02. 2019 

    

 

 

             Mgr. Jana Gazdičová, v.r. 

                               starostka 



11 

 

Uznesenie č.  29/2019 zo dňa  22. 01. 2019 

 

Obecné zastupiteľstvo v Liptovskej Porúbke  

 

Berie na vedomie Harmonogram akcií organizovaných obcou na rok 2019:  

30. 01. - 74. výročie oslobodenia obce kladenie vencov 

16. 02. - reprezentačný ples organizovaný obcou LP a OZ Porúbčania                                   

01. a 02. 03.  Posledný fašiang  

09. 05. – kladenie vencov Deň víťazstva nad fašizmom   

12. 05. – Deň matiek                                                                                                                                    

01. 06. – Deň detí                                                                                                                                  

06. 07 – Porúbčanský pltník                                                                                                                    

17. 08. – Výstup na Slemä                                                                                                             

september – minifutbalový turnaj pre dospelých 

október -  Mesiac úcty k starším 

06.12. – Mikulášska besiedka 

 

Hlasovanie: 

Prítomných poslancov: 8 

Za:  p. Ľuboš Čajnák, Ing. Rudolf Eliáš, Mgr. Anna Fáberová, Mgr. Michal Harich, p. 

Ladislav Hutka,  p. Roman Kuffa, Ing. Katarína Piklová, Ing. Milan Vlček 

Zdržali sa: 0 

Proti: 0 

 

V Liptovskej Porúbke, dňa 22. 01. 2019 

Uznesenie podpísané dňa  01. 02. 2019 

    

 

             Mgr. Jana Gazdičová, v.r. 

                               starostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

Uznesenie č.  30/2019 zo dňa  22. 01. 2019 

 

Obecné zastupiteľstvo v Liptovskej Porúbke  

A, Súhlasí so zapojením sa do výzvy  Rady vlády SR pre prevenciu kriminality  na 

predkladanie žiadosti o poskytnutie dotácie v oblasti prevencie kriminality.  

B,  Súhlasí so spolufinancovaním projektu vo výške 20% z celkových oprávnených 

výdavkov. 

Hlasovanie: 

Prítomných poslancov: 8 

Za:  p. Ľuboš Čajnák, Ing. Rudolf Eliáš, Mgr. Anna Fáberová, Mgr. Michal Harich, p. 

Ladislav Hutka,  p. Roman Kuffa, Ing. Katarína Piklová, Ing. Milan Vlček 

Zdržali sa: 0 

Proti: 0 

 

V Liptovskej Porúbke, dňa 22. 01. 2019 

Uznesenie podpísané dňa  01. 02. 2019 

    

 

 

             Mgr. Jana Gazdičová, v.r. 

                               starostka 

 

 

 

Uznesenie č.  31/2019 zo dňa  22. 01. 2019 

 

Obecné zastupiteľstvo v Liptovskej Porúbke  

A, Súhlasí so zapojením sa do výzvy  Úradu vlády SR na predkladanie žiadosti o poskytnutie 

dotácie v programe Podpora rozvoja športu na rok 2019.  

B, Súhlasí so spolufinancovaním projektu vo výške 5% z celkových oprávnených výdavkov  

Hlasovanie: 

Prítomných poslancov: 8 

Za:  p. Ľuboš Čajnák, Ing. Rudolf Eliáš, Mgr. Anna Fáberová, Mgr. Michal Harich, p. 

Ladislav Hutka,  p. Roman Kuffa, Ing. Katarína Piklová, Ing. Milan Vlček 

Zdržali sa: 0 

Proti: 0 

 

V Liptovskej Porúbke, dňa 22. 01. 2019 

Uznesenie podpísané dňa  01. 02. 2019 

    

 

             Mgr. Jana Gazdičová, v.r. 

                               starostka 



13 

 

Uznesenie č.  32/2019 zo dňa  22. 01. 2019 

 

Obecné zastupiteľstvo v Liptovskej Porúbke  

A, Súhlasí so spracovaním žiadostí o poskytnutie dotácie na spracovanie Zmien a doplnkov č. 

1 ÚPN-O Liptovská Porúbka. 

B, Súhlasí,  že proces obstarávania a schvaľovania územnoplánovacej dokumentácie potrvá 

najviac tri roky od uzatvorenia zmluvy o poskytnutí dotácie. 

Hlasovanie: 

Prítomných poslancov: 8   

Za:  p. Ľuboš Čajnák, Ing. Rudolf Eliáš, Mgr. Anna Fáberová, Mgr. Michal Harich, p. 

Ladislav Hutka,  p. Roman Kuffa, Ing. Katarína Piklová, Ing. Milan Vlček 

Zdržali sa: 0 

Proti: 0 

 

V Liptovskej Porúbke, dňa 22. 01. 2019 

Uznesenie podpísané dňa  01. 02. 2019 

    

 

             Mgr. Jana Gazdičová, v.r. 

                               starostka 

 

 

 

Uznesenie č.  33/2019 zo dňa  22. 01. 2019 

 

Obecné zastupiteľstvo v Liptovskej Porúbke 

 

Berie na vedomie zmenu rozpočtu rozpočtovým opatrením č. 1/2019 v súlade s § 14 ods.2 

písm. b) a c) zákona č. 583/2004 Z.z. o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy 

a o zmene a doplnení niektorých zákonov v z.n.p. povolené prekročenie a viazanie účelových  

príjmov a povolené prekročenie a viazanie výdavkov v celkovej výške 8.940,- € Rozpočtové 

opatrenie tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto uznesenia. 

 

Hlasovanie: 

Prítomných poslancov: 8 

Za: p. Ľuboš Čajnák, Ing. Rudolf Eliáš, Mgr. Anna Fáberová, Mgr. Michal Harich, p. 

Ladislav Hutka,  p. Roman Kuffa, Ing. Katarína Piklová, Ing. Milan Vlček 

Zdržali sa: 0 

Proti: 0 

 

V Liptovskej Porúbke, dňa 22.01.2019 

Uznesenie podpísané dňa  01. 02. 2019 

 

 

             Mgr. Jana Gazdičová, v.r. 

                   starostka 


